INDICAÇÃO Nº074/ 2016

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido no Plenário, que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Vladimir de Faria Azevedo, a
possibilidade de criar uma linha de ônibus que possa passar pelos Bairros da região Sudoeste e ir até
a Upa.

Justificativa:

Tal Solicitação se faz necessário uma vez que das diversas linhas que cortam a região Sudoeste a
que vai mais próxima da unidade é a linha 10 que contorna a Igreja São Vicente de Paulo no Bairro
Interlagos e depois segue para o Bairro Padre Eustáquio.

Divinópolis, 17 de fevereiro de 2016.

Edmar Rodrigues
Vereador - PSD

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br